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Ansvar
Global Trophy Logistics varetager den prakti-

ske håndtering af importprocessen på vegne 

af kunden, herunder dialog med samarbejds-

partnere og relevante myndigheder. Vi arbej-

der ud fra de oplysninger og dokumenter, der 

modtages undervejs i processen, og gør os 

umage for at sikre, at dokumentationen frem-

står fyldestgørende og korrekt.

Såfremt vi bliver opmærksomme på åbenly-

se fejl, mangler eller uoverensstemmelser i 

dokumentationen, vil vi orientere kunden og 

– hvis muligt – søge at få forholdet udbedret 

i samarbejde med den udenlandske part. Det 

ændrer dog ikke ved, at det ultimative ansvar 

for lovligheden af importen og oprindelsen 

af trofæet til enhver tid påhviler kunden som 

modtager og ejer.

Global Trophy Logistics kan ikke holdes an-

svarlig for konsekvenserne af utilstrækkelig, 

mangelfuld, ugyldig eller vildledende doku-

mentation, herunder – men ikke begrænset til 

– afslag fra myndigheder, utilstrækkelig doku-

mentation, toldretention, beslaglæggelse eller 

strafferetlige efterspil. I tilfælde, hvor Global 
Trophy Logistics bliver mødt med krav, udgif-

ter eller sanktioner som følge af forhold uden 

for vores kontrol, forbeholder vi os retten til at 

gøre fuld regres gældende over for kunden.

Force Majource
Global Trophy Logistics kan ikke holdes an-

svarlig for manglende eller forsinket opfyldel-

se af aftalen, såfremt dette skyldes forhold 

uden for vores rimelige kontrol. Dette omfat-

ter – men er ikke begrænset til – naturkata-

strofer, krig, strejker, epidemier, internationa-

le sanktioner, ændrede dokumentationskrav, 

cyberangreb, systemnedbrud, eller uventede 

og uundgåelige myndighedsindgreb, såsom 

pludseligt indførte importforbud, toldblokerin-

ger, karantænebestemmelser eller admini-

strative forsinkelser fra tredjelandes side.

Myndighedsafgørelser, herunder afslag på CI-
TES-tilladelser, tilbagekaldelser eller beslag-

læggelser, betragtes kun som force majeure, 

hvis forholdet ikke skyldes fejl eller undladel-

ser fra kundens, agentens eller vores side.

I tilfælde af force majeure suspenderes for-
pligtelserne midlertidigt, uden at nogen af par-

terne kan kræve erstatning for tab som følge 

heraf. Ved force majeure-forhold af længere 

varighed (> 60 dage) forbeholder vi os ret til at 

ophæve aftalen uden ansvar.
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Forsikring
Global Trophy Logistics tegner som udgangs-

punkt transportforsikring for trofæet i forbindel-

se med den internationale forsendelse. For-

sikringen dækker skade, bortkomst og visse 

uforudsete hændelser under transporten fra af-

hentning i oprindelseslandet til ankomst i Dan-

mark eller anden aftalt destination, alt i henhold 

til gældende forsikringsbetingelser.

Det forudsætter, at kunden har indsendt de 

nødvendige oplysninger rettidigt, herunder en 

korrekt og realistisk værdi af trofæet. Forsik-

ringsdækningen er betinget heraf, og eventuel 

underforsikring eller mangelfulde informationer 

kan medføre afvisning eller begrænsning af er-

statning, som afgøres af det pågældende for-

sikringsselskab.

Dækningen omfatter ikke skader eller tab, der 

opstår som følge af ugyldige eller manglende 

tilladelser, herunder CITES-afslag, tilbagehol-
delse af myndigheder, beslaglæggelse, em-

ballagefejl, naturlig nedbrydning eller forhold 

relateret til biologisk materiale. Forsikringen 

omfatter heller ikke forhold, der er omfattet af 

force majeure, som defineret i nærværende 
betingelser.

Eventuel erstatning udbetales i henhold til for-

sikringsselskabets vurdering og kan ikke over-

stige det oplyste forsikringsbeløb. Kunden er 

på anmodning berettiget til at modtage kopi af 

den relevante forsikringspolice og de tilknytte-

de vilkår for den konkrete forsendelse.

Fuldmagt og preliminary CITES
I forbindelse med import fra visse tredjelan-

de, hvor det er et lovkrav, anvender Global 

Trophy Logistics en fuldmagtsbaseret model 

til at indlevere en præliminær import og/eller 

den endelige import CITES-ansøgning på 
kundens vegne. Dette gælder specifikt ved 
import af jagttrofæer, der er omfattet af krav 

om CITES-dokumentation.

Kunden vil i sådanne tilfælde blive bedt om at 

underskrive en fuldmagt, som giver Global Tr-

ophy Logistics ret til at indsende ansøgningen 

på kundens vegne.

Det understreges, at denne praksis ikke ud-

gør en generel overtagelse af ansvaret for CI-
TES-dokumentationen, men alene anvendes 

i de tilfælde, hvor det er en forudsætning for, 

at eksport og import kan finde sted. Kunden 
bærer til enhver tid det overordnede ansvar 

for dokumentationens rigtighed og gyldighed.

Sundhedscertifikat, Kapitel 6 
Vi stiller en blank kopi af Chapter 6, Health 

Certificate, til rådighed som et serviceværk-

tøj. Dokumentet udleveres uden garanti, og 

vi påtager os intet ansvar for udfyldelse, an-

vendelse eller indholdets korrekthed. Det er til 

enhver tid brugerens eget ansvar at sikre, at 

det udfyldte sundhedscertifikat opfylder gæl-
dende lovgivning og myndighedskrav.
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